

K.H. Smede-Maskinværksted ApS

Margaardvej 66, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 20 65 01 41

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Kurt Steen Hansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

| | |
|------------|---|
| Selskabet | K.H. Smede-Maskinværksted ApS Margaardvej 66 5580 Nørre Aaby CVR-nr.: 20 65 01 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Middelfart |
| Bestyrelse | Kurt Steen Hansen |
| Direktion | Kurt Steen Hansen |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskaber driver produktions- og reparationsvirksomhed inden for metalvarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 527.539, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.289.686.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsåret afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.611.100 | 1.461 |
| Personaleomkostninger | 1 | -933.040 | -1.005 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 678.060 | 456 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -1.717 | -2 |
| Resultat før finansielle poster | | 676.343 | 454 |
| Finansielle indtægter | 2 | 3.030 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -1.571 | -1 |
| Resultat før skat | | 677.802 | 453 |
| Skat af årets resultat | 4 | -150.263 | -101 |
| Årets resultat | | 527.539 | 352 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.160.000 | 0 |
| Overført resultat | | -632.461 | 352 |
| | | 527.539 | 352 |

Balance 31. december

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.020 | 14 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 12.020 | 14 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.020 | 14 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 32.111 | 40 |
| Varebeholdninger | | 32.111 | 40 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 308.053 | 287 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 640.251 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1 |
| Udskudt skatteaktiv | | 1.599 | 3 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.299 | 0 |
| Tilgodehavender | | 961.202 | 291 |
| Likvide beholdninger | | 653.909 | 786 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.647.222 | 1.117 |
| Aktiver i alt | | 1.659.242 | 1.131 |

Balance 31. december

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 4.686 | 637 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.160.000 | 0 |
| Egenkapital | | 1.289.686 | 762 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.806 | 21 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 8 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag | | 149.226 | 99 |
| Anden gæld | | 189.524 | 241 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 369.556 | 369 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 369.556 | 369 |
| Passiver i alt | | 1.659.242 | 1.131 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 637.147 | 0 | 762.147 |
| Årets resultat | 0 | -632.461 | 1.160.000 | 527.539 |
| Egenkapital 31. december | 125.000 | 4.686 | 1.160.000 | 1.289.686 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 894.064 | 964 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.652 | 20 |
| Andre personaleomkostninger | 13.324 | 21 |
| | 933.040 | 1.005 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <hr/> 3 | <hr/> 3 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.030 | 0 |
| | 3.030 | 0 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.571 | 0 |
| | 1.571 | 1 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 149.226 | 99 |
| Årets udskudte skat | 1.037 | 2 |
| | 150.263 | 101 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| | kr. |
| Kostpris 1. januar | 1.084.658 |
| Kostpris 31. december | 1.084.658 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 1.070.921 |
| Årets afskrivninger | 1.717 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 1.072.638 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 12.020 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Kurt Steen Hansen Holding ApS, CVR-nr. 27494358.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
